



KONTROLLKRAV: Fra venstre Ragnhild Kjeldsen, Per Åge Bjerke, Hilde Riseng, Per Ove Leistad, Bjørn Thomas Berget og John Christian Wold har skrevet under på krav om lovlighetskontroll.

FOTO: SVERRE VIGGEN

Vindkraftvedtaket i Våler kommunestyre:

Krever lovlighetskontroll

VÅLER: Åtte kommunestyrerepresentanter i Våler har levert krav om kontroll av lovligheten i vedtaket forsamlingen fattet med 10-9 om at Austri Kjølberget har dispensasjon fra kommuneplanen. - Dette er en vanskelig sak, og vi må få en avklaring om det er et lovlig vedtak.

SVERRE VIGGEN
sverre.viggen@ostlendingen.no

Det sier de åtte kommunestyrerepresentantene som har underskrevet brevet til ordføreren med kopi til fylkesmannen.

De er Bjørn Thomas Berget (Bygdelista), Ragnhild Kjeldsen (SV), Per Åge Bjerke (uavhengig), Per Ove Leistad (V), Gudmund Gjerdrum (Bygdelista), Hilde Riseng (uavhengig), Bjørn Karlstad (V) og John Christian Wold (Pp).

De var alle i mindretallet som stemte for rådmannens opprinnelige forslag om at arbeidet måtte stoppes på grunn av

overskredet frist.

Dramatisk avvik

De åtte fremmer altså et såkalt innbyggerinitiativ som kommunen må sette på saklista. Kommunestyret må avgjøre om de skal behandle saken på nytt, eller om sender den videre til fylkesmannen,

- Vi konstaterer at vedtaket som ble gjort avviker sterkt fra rådmannens innstilling, og at det ser helt bort fra de opplysninger som er lagt fram i saksutredningen om hva som skal til for å oppfylle treårsregelen. Kommunestyret erkjenner at treårsregelen gjelder, men me-

ner at tiltaket er satt i gang innen frist. Den vurderingen bygger åpenbart på hensyn som ikke er forenlig med de kravene i plan- og bygningslovens paragraf 21-9. Vedtaket legger til grunn helt andre kriterier enn loven gir anvisning på, blant annet at utbygger har brukt mye penger, at det er store verdier inne i bildet, og at det er gjort et visst planleggingsarbeid, skriver de åtte bak klagen i sitt brev til ordføreren i Våler og fylkesmannen.

- Uheldig presedens

De sier at de ønsker en lovlighetskontroll for å få vurdert om

kommunestyret kan tolke loven på denne måten.

- Vi mener at denne lovførståelsen kan gi en svært uheldig presedens for framtidige saker. Spørsmålet er om det skal gjøres forskjell på små - og store utbyggere. Og skal utbyggeres pengebruk avgjøre spørsmålet om fristavbrudd, og hvor dyrt

skal i så fall et tiltak være for at denne tolkningen av treårsregelen kommer inn i bildet, sier gruppen som har underskrevet kravet om lovlighetskontroll.

De ønsker også at det blir vurdert om saksbehandlingen har vært korrekt med hensyn til de lovbestemte krav til frister og saksopplysninger.

Gratis konsultasjon for tannimplantater på Oris Dental Løkketangen i hele juni!



RING OSS
67 52 16 00

Løkketangen 12a, 1337 Sandvika

ORIS DENTAL

orisdental.no

Trolig Norges fineste og mest besøkte gårdsbutikk!

Sommer og sol



Sommerens lunsjmenyer er klare på Loftet Gardsbutikk.

Vi baker nye brød hver åpningsdag, og ta en titt på kakedisken, dere. Alt er bakt her!

Unik interiørvdeling i 2. ets.

Skinn fra egne sauer, og mange sommergleder.

Hjertelig velkommen til gårds!

Åpningstider:

Tirsdag, onsdag, torsdag, fredag og lørdag: Kl. 11-16.
Kjøkkenet stenger kl. 15.

Loftet

GARDBUTIKK & KAFÉ
Holsjordet 42, 2080 Eidsvoll
Telefon: 4000 2611
loftet-gardsbutikk.no
Facebook: Loftet Gardsbutikk